
CALENDRIER DE COLLECTE 
DES DÉCHETS MÉNAGERS

2021 Flashez ce code*  
pour recevoir vos rappels 

“sortie de poubelles”  
sur votre smartphone. 

*fonctionne avec androïd,  
iphone & windows...

SERVICE ORDURES MÉNAGÈRES - 9 CHEMIN DU GAZ - 67500 HAGUENAU - 03 88 73 71 72 -  om@agglo-haguenau.fr

VEUILLEZ SORTIR  

LA POUBELLE . . .

la veille au soir  

du jour de collecte  

et couvercle fermé

Pour consulter le suivi de vos données (factures, levées de bacs, accès en déchèteries), créez votre espace personnel sur  
www.agglo-haguenau.fr

rubrique “habiter/déchets”

Collecte  
ordures 

ménagères

Collecte 
sélective 

emballages

Vacances  
scolaires  
(zone B)

Dépôt 
de pneus en 
déchèterie

BROYAGE
DE 

BRANCHAGES

Déchèteries 06.03 et 23.10.21 13.03 et 30.10.21

Matin : 9h-12h Niedermodern Brumath
Apm. : 14h-17h Schweighouse/M. Bischwiller

01 Jeu

02 Ven Vendredi Saint
03 Sam

04 Dim Pâques
05 Lun Lundi de Pâques
06 Mar

07 Mer 14

08 Jeu

09 Ven

10 Sam

11 Dim

12 Lun

13 Mar 16

14 Mer 15

15 Jeu

16 Ven

17 Sam

18 Dim

19 Lun

20 Mar

21 Mer 16

22 Jeu

23 Ven

24 Sam

25 Dim

26 Lun

27 Mar

28 Mer 17

29 Jeu

30 Ven

01 Sam Fête du travail
02 Dim

03 Lun

04 Mar

05 Mer 18

06 Jeu

07 Ven

08 Sam Victoire 1945
09 Dim

10 Lun

11 Mar

12 Mer 19

13 Jeu Ascension
14 Ven

15 Sam

16 Dim

17 Lun

18 Mar

19 Mer 20

20 Jeu

21 Ven

22 Sam

23 Dim Pentecôte
24 Lun Lun. de Pentecôte
25 Mar

26 Mer 21

27 Jeu

28 Ven

29 Sam

30 Dim

31 Lun

01 Mar

02 Mer 22

03 Jeu

04 Ven

05 Sam

06 Dim

07 Lun

08 Mar

09 Mer 23

10 Jeu

11 Ven

12 Sam

13 Dim

14 Lun

15 Mar

16 Mer 24

17 Jeu

18 Ven

19 Sam

20 Dim

21 Lun

22 Mar

23 Mer 25

24 Jeu

25 Ven

26 Sam

27 Dim

28 Lun

29 Mar

30 Mer 26

01 Lun

02 Mar

03 Mer 09

04 Jeu

05 Ven

06 Sam

07 Dim

08 Lun

09 Mar

10 Mer 10

11 Jeu

12 Ven

13 Sam

14 Dim

15 Lun

16 Mar

17 Mer 11

18 Jeu

19 Ven

20 Sam

21 Dim

22 Lun

23 Mar

24 Mer 12

25 Jeu

26 Ven

27 Sam

28 Dim

29 Lun

30 Mar

31 Mer 13

01 Lun

02 Mar

03 Mer 05

04 Jeu

05 Ven

06 Sam

07 Dim

08 Lun

09 Mar

10 Mer 06

11 Jeu

12 Ven

13 Sam

14 Dim

15 Lun

16 Mar

17 Mer 07

18 Jeu

19 Ven

20 Sam

21 Dim

22 Lun

23 Mar

24 Mer 08

25 Jeu

26 Ven

27 Sam

28 Dim

01 Ven Jour de l’An 53

02 Sam

03 Dim

04 Lun

05 Mar

06 Mer 01

07 Jeu

08 Ven

09 Sam

10 Dim

11 Lun

12 Mar

13 Mer 02

14 Jeu

15 Ven

16 Sam

17 Dim

18 Lun

19 Mar

20 Mer 03

21 Jeu

22 Ven

23 Sam

24 Dim

25 Lun

26 Mar

27 Mer 04

28 Jeu

29 Ven

30 Sam

31 Dim

FÉVRIER MARS AVRIL MAI JUINJANVIER

HOCHSTETT
WAHLENHEIM
WITTERSHEIM-GEBOLSHEIM



01 Dim

02 Lun

03 Mar

04 Mer 31

05 Jeu

06 Ven

07 Sam

08 Dim

09 Lun

10 Mar

11 Mer 32

12 Jeu

13 Ven

14 Sam

15 Dim Assomption
16 Lun

17 Mar

18 Mer 33

19 Jeu

20 Ven

21 Sam

22 Dim

23 Lun

24 Mar

25 Mer 34

26 Jeu

27 Ven

28 Sam

29 Dim

30 Lun

31 Mar

01 Mer 35

02 Jeu

03 Ven

04 Sam

05 Dim

06 Lun

07 Mar

08 Mer 36

09 Jeu

10 Ven

11 Sam

12 Dim

13 Lun

14 Mar

15 Mer 37

16 Jeu

17 Ven

18 Sam

19 Dim

20 Lun

21 Mar

22 Mer 38

23 Jeu

24 Ven

25 Sam

26 Dim

27 Lun

28 Mar

29 Mer 39

30 Jeu

01 Ven

02 Sam

03 Dim

04 Lun

05 Mar

06 Mer 40

07 Jeu

08 Ven

09 Sam

10 Dim

11 Lun

12 Mar

13 Mer 41

14 Jeu

15 Ven

16 Sam

17 Dim

18 Lun

19 Mar

20 Mer 42

21 Jeu

22 Ven

23 Sam

24 Dim

25 Lun

26 Mar

27 Mer 43

28 Jeu

29 Ven

30 Sam

31 Dim

01 Lun Toussaint
02 Mar

03 Mer 44

04 Jeu

05 Ven

06 Sam

07 Dim

08 Lun

09 Mar

10 Mer 45

11 Jeu Armistice 1918
12 Ven

13 Sam

14 Dim

15 Lun

16 Mar

17 Mer 46

18 Jeu

19 Ven

20 Sam

21 Dim

22 Lun

23 Mar

24 Mer 47

25 Jeu

26 Ven

27 Sam

28 Dim

29 Lun

30 Mar

01 Mer 48

02 Jeu

03 Ven

04 Sam

05 Dim

06 Lun

07 Mar

08 Mer 49

09 Jeu

10 Ven

11 Sam

12 Dim

13 Lun

14 Mar

15 Mer 50

16 Jeu

17 Ven

18 Sam

19 Dim

20 Lun

21 Mar

22 Mer 51

23 Jeu

24 Ven

25 Sam Noël
26 Dim St Etienne
27 Lun

28 Mar

29 Mer 52

30 Jeu

31 Ven

01 Jeu

02 Ven

03 Sam

04 Dim

05 Lun

06 Mar

07 Mer 27

08 Jeu

09 Ven

10 Sam

11 Dim

12 Lun

13 Mar

14 Mer Fête Nationale 28

15 Jeu

16 Ven

17 Sam

18 Dim

19 Lun

20 Mar

21 Mer 29

22 Jeu

23 Ven

24 Sam

25 Dim

26 Lun

27 Mar

28 Mer 30

29 Jeu

30 Ven

31 Sam

AOÛT SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DÉCEMBREJUILLET
01 Sam Jour de l’An

02 Dim

03 Lun

04 Mar

05 Mer 01

06 Jeu

07 Ven

08 Sam

09 Dim

10 Lun

11 Mar

12 Mer 02

13 Jeu

14 Ven

15 Sam

16 Dim

17 Lun

18 Mar

19 Mer 03

20 Jeu

21 Ven

22 Sam

23 Dim

24 Lun

25 Mar

26 Mer 04

27 Jeu

28 Ven

29 Sam

30 Dim

31 Lun

JANVIER 2022

BERSTHEIM BISCHWILLER BRUMATH HAGUENAU MOMMENHEIM SCHWEIGHOUSE 
/MODER NIEDERMODERN

route de Niederaltdorf

Lundi, mercredi et samedi  
de 9h à 12h et de 14h à 19h*

rue de l’Obermatt

Du lundi au samedi  
de 9h à 12h et de 14h à 19h*

rue du Stade
Lundi, mercredi et vendredi  

de 14h à 18h**

Samedi  
de 9h à 12h et de 14h à 18h**

route de Bischwiller
Du lundi au vendredi  

de 9h à 12h et de 14h à 19h*

Samedi (toute l’année) 
de 9h à 12h et de 14h à 17h

Dimanche de 9h à 12h

rue de Haguenau
Mardi et jeudi de 14h à 18h**

Mercredi de 9h à 12h
Samedi  

de 9h à 12h et de 14h à 18h**

Z.I. du Ried

Du lundi au samedi  
de 9h à 12h et de 14h à 19h*

Dimanche de 9h à 12h

Z.A. rue de l’Artisanat
du 1er.04 au 31.10 du 1er.11 au 31.03

Lundi
de 13h30 à 18h de 13h à 16h30Mercredi

Vendredi

Samedi
de 9h à 12h et de 
13h30 à17h30

de 9h à 12h et
de 13h à 16h30

LES DÉCHETS ACCEPTÉS SUR VOS 7 DÉCHÈTERIES

Les déchèteries sont FERMÉES LES JOURS FÉRIÉS. En période hivernale, du 1er novembre au 31 mars : *la fermeture a lieu à 18h. ** la fermeture a lieu à 17h.
POUR LA COLLECTE DES ENCOMBRANTS, VEUILLEZ CONTACTER LE SERVICE DES ORDURES MÉNAGÈRES AU 03 88 73 71 72 POUR PRENDRE RENDEZ-VOUS. Impressions François 03 88 05 45 46

Impressions François

MOBILIERSMÉTAUX AMIANTE / CIMENT BOIS DÉCHETS VERTSÉCRANS VERRES DÉBLAIS / GRAVATS BATTERIES LAMPES ET NÉONSENFOUISSEMENT TOUT-VENANT
INCINÉRABLE

PETITS APPAREILS
MÉNAGERS

GROS
ÉLECTROMÉNAGER

HUILES DE
FRITURES

HUILES DE
VIDANGE

DÉCHETS DIFFUS
SPÉCIFIQUES (DDS)

RÉFRIGÉRATEURS
CONGÉLATEURS

PILES ET
ACCUMULATEURS

PAPIERS /
CARTONS

TEXTILES
CHAUSSURES

RADIOGRAPHIES


